periodo de preoperación para que el año venidero podamos desarrollarnos 
como Empresa y que la situación económica del país varíe en términos 
favorables 

A131 de Diciembre del 2002, la Compañía cuenta con un total de activos 
que asciende a la cantidad de US$ 1,054.86 (Mil Cincuenta y cuatro 86/100 

Dolares), y el pasivo es de US$ 254.86 (Doscientos cincuenta y cuatro 
86/100 Dolares), y el patrimonio asciende a US$ 800,00 (Ochocientos 
00/100 Dólares) producto de los aportes de accionistas. 

Atentamente, 

e 
jandfo Gilabert Mawyin 

Gerente General